

Stentransporten Vissenbjerg ApS

Højmarken 6

5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 27180485

Årsrapport 2020/21

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-12-2021

Heine Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Stentransporten Vissenbjerg ApS Højmarken 6 5492 Vissenbjerg
Telefon	21695227
E-mail	heine@stentransporten.dk
Hjemmeside	www.stentransporten.dk
CVR-nr.	27180485
Stiftelsesdato	29-04-2003
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
Direktion	Heine Pedersen
Revisor	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle
CVR-nr.	16368342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vognmandsvirksomhed, udlejning af bygninger samt lagerhotel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 2.341.566, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 25.062.029, og en egenkapital på kr. 11.391.084.

Der har været høj aktivitet i regnskabsåret og årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		13.906.813	13.731.755
Personaleomkostninger	1	-8.431.325	-8.095.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.257.820	-2.611.314
Driftsresultat		3.217.668	3.025.111
Andre finansielle indtægter	2	53.463	57.129
Finansielle omkostninger	3	-266.444	-295.947
Resultat før skat		3.004.687	2.786.293
Skat af årets resultat	4	-663.121	-614.594
Årets resultat		2.341.566	2.171.699
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	110.600
Overført resultat		1.841.566	2.061.099
Resultatdisponering		2.341.566	2.171.699

Stentransporten Vissenbjerg ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	8.413.992	8.449.150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	9.779.065	11.272.859
Bygning på lejet grund	7	284.042	334.974
Materielle anlægsaktiver		18.477.099	20.056.983
Andre tilgodehavender		161.680	145.996
Finansielle anlægsaktiver		161.680	145.996
Anlægsaktiver		18.638.779	20.202.979
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	83.200
Fremstillede varer og handelsvarer		0	19.376
Varebeholdninger		45.000	102.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.688.051	2.414.129
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		104.770	67.610
Tilgodehavender		2.798.821	2.487.739
Likvide beholdninger		3.579.429	2.644.866
Omsætningsaktiver		6.423.250	5.235.181
Aktiver		25.062.029	25.438.160

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		10.741.084	8.899.520
Udbytte for regnskabsåret		500.000	110.600
Egenkapital		11.391.084	9.160.120
Hensættelser til udskudt skat	8	947.956	862.420
Hensatte forpligtelser		947.956	862.420
Gæld til realkreditinstitutter		3.341.455	3.521.373
Leasingforpligtelser		4.096.383	5.828.734
Langfristede gældsforpligtelser	9	7.437.838	9.350.107
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.120.466	2.166.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		728.885	973.597
Selskabsskat		484.907	533.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.529.384	1.497.068
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		421.509	894.217
Kortfristede gældsforpligtelser		5.285.151	6.065.513
Gældsforpligtelser		12.722.989	15.415.620
Passiver		25.062.029	25.438.160
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Stentransporten Vissenbjerg ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2020	150.000	8.899.518	110.600	9.160.118
Betalt udbytte			-110.600	-110.600
Årets resultat		1.841.566	500.000	2.341.566
Egenkapital 30-06-2021	150.000	10.741.084	500.000	11.391.084

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.058.659	7.003.332
Pensioner	999.683	792.888
Andre omkostninger til social sikring	184.032	148.490
Andre personaleomkostninger	188.951	150.620
	8.431.325	8.095.330
Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	13
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	53.463	57.129
	53.463	57.129
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	266.444	295.947
	266.444	295.947
4. Skat af årets resultat		
Årets beregnede selskabsskat	577.585	558.208
Forskydning udskudt skat	85.536	56.386
	663.121	614.594
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.306.319	8.526.932
Tilgang i årets løb	200.302	779.388
Kostpris ultimo	9.506.621	9.306.320
Af- og nedskrivninger primo	-857.170	-653.766
Årets afskrivninger	-235.459	-203.404
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.092.629	-857.170
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.413.992	8.449.150

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2021	2020
Kostpris primo	24.145.878	19.877.738
Tilgang i årets løb	477.635	4.957.940
Afgang i årets løb	0	-460.000
Kostpris ultimo	24.623.513	24.375.678
Af- og nedskrivninger primo	-12.873.019	-10.975.841
Årets afskrivninger	-1.971.429	-2.274.178
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	147.200
Af- og nedskrivninger ultimo	-14.844.448	-13.102.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.779.065	11.272.859
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	7.852.597	9.738.929
Årets tab/fortjeneste ved salg af driftsmateriel indregnet i afskrivninger, udgør kr. 0.		

7. Bygning på lejet grund

	2021	2020
Kostpris primo	975.668	975.668
Kostpris ultimo	975.668	975.668
Af- og nedskrivninger primo	-640.694	-589.762
Årets afskrivninger	-50.932	-50.932
Af- og nedskrivninger ultimo	-691.626	-640.694
Regnskabsmæssig værdi ultimo	284.042	334.974

8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

	2021	2020
Udskudt skat	947.956	862.420
Saldo ultimo	947.956	862.420
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	895.937	822.027
Omsætningsaktiver	52.019	40.393
	947.956	862.420

Noter

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.341.455	181.852	2.656.707
Leasingforpligtelser	4.096.383	1.938.614	0
	7.437.838	2.120.466	2.656.707

10. Eventualforpligtelser

Der påhviler momsreguleringsforpligtelse ved anvendelse af ejendomme til ikke momspligtig formål.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Driftsmateriel, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør tkr. 9.779, jfr. note 6, Andre anlæg driftsmateriel og inventar, er finansieret ved finansiel leasing, leasingforpligtelserne er pr. 30. juni 2021, opgjort til tkr. 6.035.

Til sikkerhed for realkreditinstitut og bank er afgivet pant i selskabets ejendomme med bogført værdi tkr. 8.414, panterestgæld udgør pr. 30. juni 2021 tkr. 3.523.